
円

円

円

9

10

7

8

5

6

3 福井電機（株） 50,400,000 落札

4 三平産業（株） 51,500,000

1 幸洋電設（株） 辞退

2 （株）戸倉商店 55,480,000

落札業者名 福井電機（株）

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所 南房総市和田町小向１２９番地
調査基準価
格（税込）

54,527,000

完成期限等 令和６年３月１５日
落札金額
（税込）

55,440,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年６月３０日 種別 電気工事

工事等の名称 小向ダム取水ポンプ盤更新工事
予定価格
（税込）

59,279,000



円

円

円

9

10

7

8

5

6

3

4

1 横河ソリューションサービス（株）千葉中央営業所 198,000,000 落札

2

落札業者名 横河ソリューションサービス（株）千葉中央営業所

番号 商号又は名称

開札結果

備考

第１回 第２回

工事等の場所
南房総市白浜町白浜７８３０番地
白浜浄水場外

調査基準価
格（税込）

209,836,000

完成期限等 令和６年１１月２９日
落札金額
（税込）

217,800,000

開　　札　　結　　果

開札日 令和５年６月３０日 種別 電気通信工事

工事等の名称 白浜浄水場監視制御装置更新工事
予定価格
（税込）

228,085,000


